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Vejle Ådal, Haraldskær

Aftenen bliver fyldt med viden, inspira-
tion og udveksling af erfaring og idéer. 
Mødet foregår på Vejle Idrætshøjskole, 
der er en stærk lokal aktør med man-
ge samarbejdspartnere ud i området. 
Louise Felding kommer og fortæller 
om tankerne bag Egtvedpigens Verden, 
hvorefter der vil være ideudveksling i 
grupper om hvordan vi skaber en Sund 
Vejle Fjord, hvordan fremtidens oplevel-
se af Ravningbroen og Ravning st. skal 
være samt hvordan vi samtænker natur 
og friluftsliv omkring Haraldskær. 

Tilmelding: Senest man. d 28. august til 
Trine Møller på TRINM@vejle.dk 

Husk at vælge to workshops, du vil  
deltage på og oplys dem i din tilmelding!
Hvis du gerne vil lave en stand til mar-
kedspladsen og fortælle om et projekt, 
der er i gang i dit lokalområde, beder vi 
dig oplyse om det i tilmeldingen. 

Egtvedpigens Verden
Hvem var egtvedpigen, og hvad var det for et liv 
hun levede dengang for 3.500 år siden? Louise 
Felding fra Vejle Museerne fortæller om, hvor-
dan Egtvedpigens Verden – et museum vendt på 
vrangen – er tænkt til at invitere gæsterne på op-
dagelse i selv samme landskab, som egtvedpigen 
levede i tilbage i Bronze alderen og forhåbentlig 
give svar på nogle af spørgsmålene. Hør om 
projektet, der med Nordea-fondens bevilling på 
45 millioner er et skridt nærmere på at blive en 
realitet. Bevillingen er til hele hærvejsprojektet, 
hvor Egtvedpigens Verden er en af satsningerne.

Vejle Fjord, Holzerhage

Egtvedpigens Verden (AART)



PROGRAM: 
17.00 : Velkomst v. Jens Jørgen Erichsen, formand for 
   bestyrelsen for Vejle Ådal og Fjord
 
17.05: Vejle Idrætshøjskole fortæller om de 
   nyeste projekter
 
17.15: Aftensmad i højskolens spisesal
 
18.15: Egtvedpigens Verden v. Louise Felding, 
   Vejle Museerne
 
18.45: Workshop (to emne vælges ved tilmelding)
 
19.30: Hør om forskellige projekter på markedspladsen, 
   mens du nyder en kop kaffe
 
20.00: Workshop (emne vælges ved tilmelding)
 
20.45: Fælles opsamling
 
21.00: Tak for i dag v. Jens Jørgen Erichsen

Vi garanterer godt netværk og masser af  dialog

Mødet afholdes på Vejle Idrætshøjskole

Workshop I. II. og III.

I: Sund Vejle Fjord
Foreslået af Bestyrelsen for Vejle Ådal & Fjord, har Vejle Kommune og SDU 
de seneste 4 år sat fokus på marin naturgenopretning i Vejle Fjord. December 
2024 udløber projketbevillingen fra Velux Fonden. Håbet er at projektet kan 
forsætte yderligere 5 år. Har du ideer og forslag til næste etape af projekt Sund 
Vejle Fjord, så vælg workshop I. Projektleder, Mads Fjeldsø, fortæller om 
projektet og de tanker, der umiddelbart ligger i projekt Sund Vejle Fjord 2.0.

II: Tørskoet på tværs af Vejle Ådal – Ravning broen og Ravning st. 
Ravning har i mere end tusind år været et centralt knudepunkt i Vejle Ådal. I 
dag er stedet stadig en smuk oplevelse, hvor du kan opleve historie, landskab 
og natur helt tæt på. VejleMuseerne vil i løbet af de næste par år gentænke ud-
stillingen i Ravning st. og samspillet med området. Her har i muligheden for at 
komme med idéer og inputs allerede inden projektidéen er formet. Flemming 
Hedegaard Larsen, Museumschef for VejleMuseerne, kommer og efterspørger 
jeres drømme for området og formidlingen af historien. 

III: Vildere Haraldskær
Haraldskær avlsgård og jordene omkring ligger i et fantastisk landskab. Visio-
nen for området, som kommunen ejer, er at slippe naturen fri, og skabe et helt 
unikt naturområde. Samtidig er Avlsgården samlingssted for foreninger og et 
stop på Hærvejens vandrerute. På denne workshop skal vi samtænke området, 
så der både bliver skabt mere vild natur og gode muligheder for at opleve den. 

Markedsplads:
Har du et projekt, du gerne vil dele med 
andre eller have feedback på? Det kan 
være alt fra en projektidé, et projekt der 
er i gang eller nogle gode erfaringer, I vil 
fortælle om. På markedspladsen får du 
mulighed for det! Her kan du hænge en 
plakat op eller stille dig op og fortælle om 
projektet. Der vil være en halv time, hvor 
deltagere kan gå rundt på markedsplad-
sen og få kaffen undervejs. Byd endelig 
ind og skriv i din tilmelding, hvis du gerne 
vil have en stand. 

Ravning broen anno 2023

Vejle Ådal ved Haraldskær


